
Zápis ze čtvrté schůze volební komise do AS FF JU a schválený závěrečný protokol o 
výsledcích voleb členů AS FF JU za FF JU v Českých Budějovicích dne 25. listopadu 2020, 
16,30, videokonference via MS Teams 

Přítomni (abecedně a bez titulů): 

Štěpán Balík, François Dendoncker, Markéta Ederová, Kateřina Kovářová, Darina Vernerová, 
Václav Vondrovský 
 

Průběh schůze: 

1) Předsedkyně volební komise seznámila všechny přítomné se stavem ukončených voleb, 
který přesně odpovídá přijatému harmonogramu. 

2) Členky a členové volební komise se ve středu 25. 11. 2020 sešli ve 14,15 hod. na 
videokonferenci via MS Teams a obdrželi výsledky voleb od Centra informačních technologií. 

Předsedkyně volební komise následně vypracovala protokol a zaslala ho členkám a členům 
volební komise ke kontrole a schválení.  

Voleb se zúčastnilo 187 voličů z celkového počtu 797 členů akademické obce Filozofické 
fakulty JU v Českých Budějovicích ke 12. 11. 2020, což je 23,46 % všech oprávněných 
voličů/ček. 
Počet odevzdaných platných volebních lístků: 187 
Počet odevzdaných neplatných volebních lístků: 0 
 
Seznam zvolených zástupců z řad akademických pracovníků Filozofické fakulty do AS FF JU ke 
dni 25. 11. 2020 (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 

1. doc. PhDr. Ladislav Nagy, Ph.D. (106 hlasů) 
2. doc. Mgr. Miroslava Aurová, Ph. D. (90 hlasů) 
3. Mgr. Veronika Faktorová, Ph.D. (85 hlasů) 
4. Mgr. et Mgr. Václav Grubhoffer, Ph.D. (82 hlasů) 
5. Mgr. Alena Prošková, Ph.D. (74 hlasů) 
6. Mgr. Martina Halamová, Ph.D. (67 hlasů) 
7. doc. PhDr. Josef Hrdlička, Ph.D. (46 hlasů) 

 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad akademických 
pracovníků Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 

8. Mgr. Kateřina Pražáková, Ph.D. (45 hlasů) 
9. PhDr. Miroslav Šepták, Ph.D. (44 hlasů) 
10. PhDr. Rostislav Smíšek, Ph.D. (40 hlasů) 
11. doc. PaedDr. Bohumila Junková, CSc. (37 hlasů) 

 
Seznam nezvolených kandidátů (získali méně než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad 
akademických pracovníků Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných 
hlasů): 
 
Všichni kandidáti získali alespoň 10 % hlasů.  



 
Seznam zvolených zástupců z řad studentů Filozofické fakulty JU do AS FF JU (řazeno podle 
počtu získaných hlasů): 
 

1. Mgr. Ing. Kateřina Hodková (62 hlasů) 
2. Jan Zámečník (57 hlasů) 
3.-4. Mgr. Helena Dvořáková (54 hlasů) 
3.-4. Bc. Jan Lassner (54 hlasů) 

 
Seznam náhradníků (získali více než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad studentů 
Filozofické fakulty JU do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 

5. Mgr. Jakub Novák (45 hlasů) 
6. Bc. Klára Milotová (41 hlasů) 
7. Bc. Kryštof Valíček (40 hlasů) 

 
Seznam nezvolených kandidátů (získali méně než 10 procent odevzdaných hlasů) z řad 
studentů Filozofické fakulty do AS FF JU (řazeno podle počtu získaných hlasů): 
 
Všichni kandidáti získali alespoň 10 % hlasů. 
 
V Českých Budějovicích dne 25. 11. 2020 

Zapsala: Kovářová 

Kontrolovali: Ederová, Vondrovský 

 
 
 


